- Estância Turística de São José do Barreiro - SP
Prefeitura Municipal

4,à 	Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12930-000 TeLt(12)3111-1288

/M  v 	CNPJ: 45.20062310001 - 46
ÃDM: 201112020

São José do Barreiro, 08 de maio de 2017.

OF.GP. n.° 05812017

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos requerimentos

n.°s 0191023 de 2017, conforme solicitado no Ofício n.° 032 e 034 desta Casa

Legislativa.

Sem outro particular, sempre ao seu inteiro dispor.

rã

Excelentíssimo Senhor
VER. EDSON DO PRADO
DO. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNICIPAL

PROTOCOLO NO

S. J. do

São José do Barreiro, 08 de maio de 2017

Exmo. Sr. Presidente:

Em resposta ao Requerimento n.° 023/2017, de autoria do Vereador Luís Eduardo

Santos Ribeiro, informo a Vossa Excelência, o seguinte:

1— No procede a informação de que no haverá próximos cursos da ETEC em nosso Município, tendo

em vista que a Prefeitura Municipal está realizando estudos para saber a demanda e qual o curso mais

apropriado.

2— Prejudicado.

Atenciosamente.

Prefeito Municipal